
ZARZĄDZENIE NR 121/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm), art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1379 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. 
w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw 
oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 46, poz. 430) i Rozporządzenia z dnia 10 listopada 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety 
poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowanych ze środków wyodrębnionych 
w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2015 r. poz 1973) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 94/2017 Burmistrza Wołomina z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie 
ustalenia na 2017 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Wołomin.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno – Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie oraz dyrektorom szkół i przedszkoli.

§ 4. 1. Przepisy zarządzenia mają zastosowanie do zdarzeń powstałych po 16 lutego 2017 roku.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 1D9673ED-33D2-4F85-9E4C-687A55C9BB9F. Podpisany Strona 1




